
  平成２８年７月２０日  

 

保護者の皆様へ 

 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

 校 長 當  麻  裕  彦 

 

 

声がききたいキャンペーン！２０１６  
～～～～夏休夏休夏休夏休みのみのみのみの電話訪問電話訪問電話訪問電話訪問についてについてについてについて～～～～    

 

 盛夏の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素から本校教育のためにご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、明日からはいよいよ夏休みが始まりますが、今年度も標記の取り組みを下記の通

り実施いたします。何かとお忙しい中、恐縮ではございますがご協力くださいますようお願

いいたします。 

 

記 

 

 

◆実施目的 

  ・児童の長期休業中の生活や健康の様子について把握する。 

  ・児童に宿題などの進捗状況や休み中の生活の話を聞き指導助言する。 

 

◆実施期間 

  ・８月１日（月）～８月１９日（金）までの平日 

（実施日は学年によって違います。同じ日に全員にかけるとも限りません。） 

 

◆実施時間帯 

  ・午前８時３０分～午後５時までの時間帯      

 

◆実施方法 

  ・担任から、各ご家庭に電話をかけ、児童と話をする。 

  ・児童に直接会えた場合は、電話をかけません。 

  ・数回電話しても連絡がとれない場合は、中止とさせていただく場合もあり

ます。 

 

※ご不明な点や、お問い合わせは学校までお願いします。 ７２－７１００ 


